お取引先様                   平成 28 年 10月吉日

                 株式会社むそう商事

〒530-0047 大阪市北区西天満 3-7-22

TEL:06-6316-6012 FAX:06-6316-1740

オーガニックココナッツウォーター330ml

パッケージ変更のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の件ですが弊社が輸入・販売しております「オーガニックココナッツウォーター330ｍｌ」の

パッケージデザインが次回輸入分より下記の様に変更となりますので報告いたします。

尚、今回の変更点はパッケージのみで産地、価格、その他変更はございません。

敬具

■パッケージ変更画像

■変更点

・パッケージデザインのみ変更となります。

■新パッケージ流通開始予定

2016年 11月中旬、順次切替えとなります。

以上

現行品 パッケージ変更後商品